
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

67119057609

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘  รหัสงาน ๒๐๕๒๐  งานก่อสร้างอาคารที่ทำการสิ่งก่อสร้างประกอบ

อาคารสำนักงานซ่อมเครื่องจักร  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,900,000.00 บาท

1,899,463.47 บาท

0435560000121 บริษัท โปรดีไซน์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 1,895,769.00

กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘  รหัสงาน

๒๐๕๒๐  งานก่อสร้างอาคารที่ทำการสิ่งก่อสร้างประกอบ  อาคารสำนักงานซ่อม

เครื่องจักร  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น ๑ แห่ง

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0435560000121
บริษัท โปรดีไซน์ แอนด์ คอน

สตรัคชั่น จำกัด
671222024437 ขก.2/3/2568 26/12/2567 1,895,769.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


